
 

UCHWAŁA Nr II/ 5 /14 
RADY GMINY CEGŁÓW 

z dnia 18 grudnia 2014 r. 

 

w sprawie zarządzenia wyborów organów samorządowych w jednostkach 

pomocniczych gminy - sołectwach 

 

Na podstawie art. 18 ust.1 i art. 36 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz.594 z póź. zm.) oraz § 108 ust.3 Statutu 

Gminy Cegłów, stanowiącego załącznik do uchwały Rady Gminy Cegłów Nr XXX/206/12 z 

dnia 27 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Cegłów (Dz. U. Woj. Maz. z 

2013 r., poz. 7376 i poz. 7379), Rada Gminy w Cegłowie uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Zarządza się wybory do organów samorządu sołectw na terenie gminy Cegłów, w okresie 

od dnia 10 stycznia 2015 roku do dnia 23 lutego 2015 roku. 

 

§ 2 

Tryb wyborów organów sołectw, określają statuty sołectw. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cegłów. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zgodnie z obowiązującymi Statutami Sołectw gminy Cegłów stanowiącymi załączniki od 1 – 

19 uchwały Rady Gminy Cegłów Nr VI/33/2011 w sprawie zatwierdzenia statutów sołectw z 

terenu Gminy Cegłów kadencje Sołtysów i Rad Sołeckich trwają 4 lata. 

Poprzednie zebrania wiejskie wyborcze odbyły się w styczniu i lutym 2011r. 

 

 

        Przewodniczący Rady Gminy 

        (-) Krzysztof Janicki 

 


